2.2.4.2.01 Fletes 38,173.59

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 769,639.54

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 10,526.54

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Total 818,339.67

El monto de : **Ochocientos dieciocho  mil trescientos treinta y nueve con 67/100 (818,339.67)